
 

 

 

 

D.R. n. 4083 

 

IL RETTORE 
 

 

Direzione Offerta Formativa e servizi agli Studenti 
Sezione Servizi agli studenti - U.O. Servizi e provvidenze agli studenti e Collaborazioni studentesche 

Oggetto: Commissioni giudicatrici concorsi pubblici per titoli ed esami per il conferimento di borse di studio per il completamento della formazione scientifica 
di laureati, per lo svolgimento dell’attività progettuale dal titolo “Sviluppo di matrice polimeriche naturali drogati con materiali antimicrobici  a base di metalli 
e loro ossidi per imballaggi alimentari: caratterizzazione reologica, spettroscopica e morfologica” nell’ambito del Progetto “Imballaggio Attivo Ortofrutticoli”. 

 

VISTO il vigente Regolamento per l’assegnazione di borse di studio per il completamento 
della formazione scientifica di laureati, approvato dal S.A. del 21.3.2007 e dal C.d.A. 
del 28.3.2007; 

 
VISTO  il D.R. n. 3237 dell’11.09.2023,  con il quale è stato indetto un concorso pubblico per 

titoli ed esami per il conferimento di una borsa di studio per il completamento della 
formazione scientifica di laureati, per lo svolgimento dell’attività progettuale dal titolo 
“Sviluppo di matrice polimeriche naturali drogati con materiali antimicrobici  a base di 
metalli e loro ossidi per imballaggi alimentari: caratterizzazione reologica, 
spettroscopica e morfologica” nell’ambito del Progetto “Imballaggio Attivo 
Ortofrutticoli” - CUP: J98H23000070008; 

 
VISTO in particolare, l’art. 4 del bando di concorso che prevede la costituzione della 

Commissione giudicatrice del concorso de quo; 
 

VISTO l’estratto dal verbale del Consiglio del Dipartimento di Chimica del 17.10.2023 
assunta al protocollo generale con n. 253263 del 25.10.2023 con il quale sono stati 
individuati i nominativi dei componenti che faranno parte della Commissione 
giudicatrice in parola nelle persone dei Proff.ri Nicola CIOFFI, Gerardo PALAZZO, 
Elisabetta FANIZZA, 

 
DECRETA 

 
Ai sensi dell’art. 4 del D.R. n. 3237 dell’ 11.09.2023 con cui è stato indetto il concorso in premessa, 
la Commissione giudicatrice è così composta: 
 
- prof. Gerardo PALAZZO        Presidente 
Direttore della struttura presso cui sarà utilizzata la borsa di studio 

 
- prof. Nicola CIOFFI          Componente 
Responsabile della ricerca oggetto del finanziamento 

 
- dott.ssa Elisabetta FANIZZA                Componente 
Ricercatrice confermata designata dalla struttura interessata 

 
Bari, 14.11.2023 

 
 

LA PRORETTRICE 
  F.to Grazia Paola NICCHIA 

 
 

 


